לא כך הדבר ביחס לשכונת ואדי חומוס, שנותרה מחוץ לגבול. מציאות זו הובילה את המדינה להסכים כי גדר הפרדה תיבנה מזרחית לכפר ולא בתוכו, כך שלא תהא הפרדה פיזית בין חלקי הכפר השונים. המדינה הסכימה גם להחשיב תושבים בעלי מעמד קבע בישראל, המתגוררים בשכונת ואדי חומוס, כמי שחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995 וחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994 חלים עליהם.

3. בקשתם של העותרים 2-3 לקבל מעמד של קבע בישראל נסמכה על תקנה 12 לתקנות הכניסה לישראל, התשל"ד-1974 (להלן: תקנה 12). בית המשפט המחוזי קבע כי תכליתה של תקנה זו היא להעניק לילד מעמד זהה לזה של הוריו המתגוררים בישראל, על-מנת שיוכל לחיות עימם מבלי שתאלץ המשפחה להעתיק את מקום מושבה. מקום בו חיה המשפחה מחוץ לישראל, כך נקבע, לא חלה תקנה 12.

העותרים ערערו על פסק-דין זה לבית המשפט העליון, וערעורם נדחה. דעת הרוב קבעה כי הנחת היסוד העומדת בבסיס חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, שמכוחו הותקנה תקנה 12, היא כי "החוק מחיל עצמו על מי שנמצא בשטח המדינה ולא מחוצה לו", ועל רקע הנחת יסוד זו יש לפרש את תקנה 12. לא ניתן, כך נקבע, "להעניק רישיון ישיבה בישראל", כמאמר החוק, למי שמעוניין להמשיך ולהתגורר מחוץ לשטח המדינה".